i

insportiine

UZIVATELSKY MANUAL — CZ
IN 7844 Elipticky trenazér inSPORTIine Saratosa DAK




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt eemee e e e s e s e e s s e s s ses s sssasasssasasaeseteseseteseaeteseseteseeeeesenenas 3
SEZNAM DILU ...ttt ettt ettt ettt b sttt s e bt s bbbt s ettt n s st et 4
SPOJOVACT MATERIAL. .....coiiiiiititii ettt ettt ettt b st b sttt 7.
NAKRES ..ottt ettt ettt e e et ettt et et e s e st e 2 s s s ettt b s et et s et s e se e s s s e s ettt e b e sttt ae et 9
MONTAZ ..ottt emma ettt ettt s ettt s et b s ettt e s e b s ettt s e ettt sene e 10
NAVOD NA OVLADANI POCITACE .....ocviiiiiiicieiieeee ettt 13
UDRZBA ..ottt ettt 42222121442 h ettt h ettt b sttt h et b bbbttt ettt n et 14
RESENI PROBLEMI ......coouiiiitetctcietete ettt ettt ettt ettt s ettt a et et ea et e s e s e s st et sess s eseseseae e, 14
CVIKY PRO ZAHRATI A ZKLIDN ENI ORGANISMU .......ovimiieiieieeeeeeeeeeeeeeee e esennn s 15
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGCE ........cocooueteeeieteeeemeeeeeeeeeeee e es v s s sanaeeees 18



DULEZITE: P ¥ed prvnim pouZitim vyrobku si pozorné piettéte vdechny instrukce v tomto
manualu. Manual uschovejte pro fFipad dalSi po¥eby.

Obrazky uvedené v manudlu jsou pouze ilusténi. Vyrobce si vyhrazuje pravo ménit
design vyrobku bez povinnosti pedchoziho oznameni.

BEZPECNOSTNI POKYNY

P¥i kazdém pouziti pfistroje je tfeba dbat bezpénosti a dodrzovat pokyny uvedené v této kapitole. ifed
prvnim pouzitim vyrobku si pre¢téte nasledujici informace:

1. Prectéte si cely manudl.#@d kazdym pouzitimijistroje provadjte zaltivaci cviky.

2. Predchazejte pora&ni svah a ped kazdym tréninkem sidre rozcvicte (viz ,Cviky pro zalati a
zklidnéni organismu®). Na konci tréninku dopéujeme provag cviky pro zklidréni organismu.

3. Pred pouzitim pistroje zkontrolujte, Ze jsou vSechny dily i@dku aradre utazeny. Estroj umistte
na rovny povrch. Dopotwjeme pod & umistit koberec nebo jinou ochrannou podlozku.

4. Ke cviceni pouzivejte sportovni oldleni a obuv. Nenosteriis volné oblé€eni, které by se mohlo
zachytit do pistroje. Nezaponige si utdhnouteminky na pedalech.

5. Neprovéadijte zasahy do konstrukcéigtroje, které nejsou popsany v tomto manualuiigget vzniku
jakékoliv zavady festaite pristroj pouzivat a kontaktujte servisni centrum.

6. PE nastupovani a sestupovanidibe opatrni a fidrZzujte se madel. Nejive stl&te jeden pedal do

v v

polozeného pedalu.
7. Pristroj neni navrzen pro venkovni vyuziti.
Pouzivejte fistroj pouze v interiéru.
9. Na pistroji mize najednou c¥it maximalré jedna osoba.

10. Tento masazniifstroj by nély ovladat a pouzivat pouze désp osoby. Bhem provozu fistroje by se
v jeho blizkosti nerly pohybovat dti ani doméci zwata. Z bezpgnostnich dvodi zajiséte okolo
celého pistroje volny prostor o velikosti alesp@ meti.

11. Pokud z&nete podiovat bolest v oblasti hrudniku, zawatmalatnost nebo se vam bude Spatychat,
prestadite okamzi¢ cvicit a pred dalSim tréninkem se pdite s Iék#em.

12. Maximalni nosnost: 110 kg
VAROVANI: P ¥ed zahajenim jakéhokoliv cvéebniho programu se pordte s lékatem. Obzvlast

v pripadé, Ze jste starSi 35 let nebo mate jakékoliv zdravot problémy. Pfed prvnim pouzitim pristroje si
pirectéte cely manual.

UPOZORNENI: NeZ zatnete vyrobek pouZivat, frettéte si pozorré vechny instrukce v manuélu. Manual
uschovejte pro gripad dalSi po¥eby.



SEZNAM DiL U

Oznateni | Nazev dilu Pocet kusi
001 Hlavni ram 1
002 Redni sloupek 1
003 Leva spojovaci ty 1
004 Pravéa spojovacidy 1
005 Leva pedélova ty 1
006 Pravéa pedalovady 1
007 Pevna madla 1
008 Redni krytka hlavni rAmu — levédst 1
009 Redni krytka hlavniho ramu — pravast 1
010 Drz&k pedalové tg 2
011 Drzak vodici kladky 1
012 Remenice + kliky 1
013 Prohnuta podlozka @8x@16x1.5 2
014 Redni nosnik 1
015 Zadni nosnik 1
016 Levé pohyblivé madlo 1
017 Pravé pohyblivé madlo 1
018 Rnova rukoj& pohyblivych madel 2
019 Koncové krytka pohyblivych madel @32x1.5 2
020 Rnova rukoj€ pevnych madel 2
021 Koncové krytka pohyblivych madel @28.6x1.5 2
022 Snimé& tepu + kabel, délka kabelu=750 2
023 Kiizovy Sroub ST4.2x20 — saiezny 4
024 Kiizovy Sroub ST2.9x12 — saiezny 10
025 Krytka levé spojovaci tg — Fednicast 1
026 Krytka levé spojovaci &g — zadniast 1
027 Klobowkova matice M6 4
028 Krytka pravé spojovacidg — grednicast 1
029 Samojistici matice M6 6
030 Prohnuta podloZzka @6x@12x1.0 4
031 Vratovy Sroub M6x35 4
032 Sestihranny Sroub M10x18 2
033 Pérova podlozka @10 2
034 PodloZka @8x@20x2.0 2
035 Podlozka @28x5 2




036 Vymezovaci vlozka (praSkovy kov) @33x@29x216:38.4 4
037 Plastova dist&ni podlozka @32x@16x5x@50 2
038 Kfizovy Sroub M5x45 1
039 Podlozka @5 1
040 Regulator zéfe 1
041 Zavitové pouzdro @15.8x62 2
042 Vymezovaci vlozka (prasSkovy kov) @24.5x@16x14

043 Prohnuta podlozka @8x@20x2.0 6
044 Imbusovy Sroub M8x20 2
045 Krytka pedalovych ty — levacast 2
046 Krytka pedalovych tf — prav&iast 2
047 Levy pedal 1
048 Pravy pedal 1
049 Sestihranny Sroub M6x40 6
050 PodloZzka @6x@d12 6
051 Vymezovaci viozka (praskovy kov) @18x@8 4
052 Sroub levé kliky 1/2” — imbusovy 1
053 VInita podlozka @28x@17x0.3 2
054 Pérova podlozka @13x@20x2 2
055 Samojistici matice levé kliky 1/2” 1
056 Matice M8 6
057 PodloZka @8x@16x1.5 6
058 Sestihranny Sroub M8X50 2
059 Krytka hlavy SroubuS13 2
060 Koncova krytkaigdniho nosniku 2
061 Vratovy Sroub M8X70 4
062 Prohnut4 podlozka @25X &8 4
063 Klobowkova matice M8 4
064 Krytka kliky 2
065 Kiizovy Sroub ST4.2x25 — sattezny 6
066 Levy kryt hlavniho ramu 1
067 Pravy kryt hlavniho rdmu 1
068 Ki¥izovy Sroub ST4.2X25 — saifezny 10
069 | Remen PJ370 J6 1
070 Uzka matice 7/8” 1
071 PodloZzka @34.5x@d23x2.5 1
072 Viko loziska 7/8" 1
073 LoZisko 2




074 Miska loZiska 2
075 Viko loziska 15/16" 1
076 Podlozka @40x224x2.5 1
077 Koncova krytka zadniho nosniku 2
078 Kabel snimge rychlosti, délka=1600 1
079 Vodici kladka 1
080 Sroub s okem M8x85 1
081 Krytka pravé spojovacidg — zadntast 1
082 Kiizovy Sroub ST4.2x20 — safifezny 4
083 Sroub M8X20 1
084 Napinaci lanko, délka=1800 1
085 Matice M6 2
086 Pérova podloZzka @6 2
087 Drzék s#zovaciho Sroubu 2
088 Seéizovaci Sroub M6X36 2
089 Matice M10x1 2
090 Zatzoveé kolo @230 1
091 Imbusovy Sroub M8X15 8
092 Propojovaci kabel, délka=1100 1
093 Sroub pravé kliky 1/2” — imbusovy 1
094 Samojistici matice pravé kliky 1/2” 1
095 Podlozka @10x@20x2.0 2
096 Paitas 1
097 K¢izovy Sroub M5X10 4




SPOJOVACI MATERIAL

(93) Sroub pravé kliky 1/2, 1 kus
(94) Samojistici matice pravé kliky 1/2*, 1 kus

(52) Sroub levé kliky 1/2", 1 kus
(55) Samajistici matice levé kliky 1/2", 1 kus

(53) VInit4 podlozka @28x@17x0.3, 1 kus
(54) Pérova podlozka @13x@20x2, 1 kus

(53) VInita podlozka @28x@17x0.3, 1 kus
(54) Pérové podlozka @13x@20x2, 1 kus

(——

(61) Vratovy Sroub M8x70,
4 kusy

@

(62) Prohnuté podloZzka @25X @
4 kusy

(63) Klobowkova matice M8,
4 kusy

(29) Samojistici matice M6,

6 kudi

Y

(50) PodloZka @6x@12x1,

6 kusi

I ——

(49) Sestihranny Sroub,

6 kugi

(59) Krytka hlavy Sroubu S13,
2 kusy

(—

(31) vratovy Sroub M6x35),
4 kusy

(30) Prohnutéa podlozka
B6x212x1.0,

4 kusy

Y.

(24) Ktizovy Sroub ST2.9x12,

8 kusi

HD

(27) Kloboukova matice M6,
4 kusy

3 —

(82) Kiizovy Sroub ST4.2x20,
4 kusy

NARADI

Imbusovy kIE, vel. 6

Imbusovy kIE, vel. 8




1 kus

1 kus

Maticovy kli¢
1 kus

e

= L

N2

Multikli ¢: maticovy KIE (vel. 10, 13, 14, 15) +
kiizovy Sroubovak

1 kus




NAKRES




MONTAZ

KROK 1: Montaz pfedniho a zadniho nosniku

PriloZzte predni nosnik (14) k hlavnimu ramu (1) tak, aby késpiiléhaly otvory pro Srouby. itpevrete predni
nosnik (14) k hlavnimu rdmu (1) pomoci dvou SifoBx70 (61), dvou prohnutych podloZzek @8x@25 (62) a
dvou klobowkovych matic M8 (63).

PriloZzte zadni nosnik (15) k hlavnimu ramu (1) tally & sol& piiléhaly otvory pro Srouby. fipevrete zadni
nosnik (15) k hlavnimu rdmu (1) pomoci dvou SfoiBx70 (61), dvou prohnutych podlozek @8x@25 (62) a
dvou klobogkovych matic M8 (63). Utahite klobowkové matice pomoci dodaného maticovéhdekli

KROK 2: Montaz piedniho sloupku a regulatoru zé&ze

Pomoci dodaného imbusovéhockli(vel. 6) odSroubujte z hlavniho rdmu (1) Sestulirdv8x15 (91) a Sest
podlozek @20xd8x2.0 (43).

Protahite napinaci lanko (84)@dnim sloupkem (2) a pro&te jej obdélnikovym otvorem v hor#ésti sloupku
().

Propojte kabel sninta rychlosti (78) vychazejici z hlavniho ramu (1prepojovacim kabelem (92), ktery
vychazi z pedniho sloupku (2).

10



Zastete predni sloupek (2) do hlavniho ramu (1) a zé&jestjej pomoci Sesti SroubM8x15 (91) a Sesti
prohnutych podloZzek @20x@8x2(83). Srouby utahite napevno pomoci dodaného imbusovéhiekivel. 6).

Pomoci dodaného multikié odSroubujte z regulatoru #a¢ (40) kizovy Sroub M5x45 (38) a prohnutou
podlozku @5 (39).

Prosttte koncovku lanka regulatoru (40)dé@m uvnit drzaku na konci napinaciho lanka (84) — viz otkdxe
Zatahréte za lanko regulatoru (40) a zah&tenjej shora do kovového drzaku na konci napinakihka (84) —
viz obrazek B. Hpevnste regulator zé&ve (40) ke sloupku (2) pomoci Sroubu M5x45 (38y@hputé podlozky
@5 (39). Sroub utakite napevno dodanym multikém.

KROK 3: Montaz spojovacich ty¢i, pedalovych tywi a krytek

OdSroubuijte z osyipdniho sloupku (2) dva Srouby M10x18 (32)¢ gérové podlozky @10 (33), dypodlozky
@10x320x2.0 (95) a dvpodlozky B28x5 (35).

Nasal'te levou spojovaci ty(3) na osu fedniho sloupku (2) a zajié ji pomoci jednoho Sroubu M10x18 (32),
jedné pérové podlozky @10 (33), jedné podlozky @23x2.0 (95) a jedné podlozky @28x5 (35).

Pripevrste drzak pedalové te¢ (10) klevé klice (12) pomoci jednoho Sroubu ‘1(82), vinité podlozky
@28x@17x0.3 (53), pérové podlozky @13x@20x2 (54pmojistici matice 1/2* (55). Nadee na Sroub M8x50
(58) krytku (59).

POZNAMKA: Sroub pro upevn éni levého pedalu (52) je ozngen pismenem ,L“, Sroub pro upevréni
pravého pedalu (93) je ozné&en pismenem ,R".

Pripevrete levy pedal (47) k levé pedéalové&itys) pomoci tech Sroubh M6x40 (49), tech podloZzek @6x@12x1
(50) a tech samojisticich matic M6 (29).

Pripevnite k levé pedalové tylevou a pravou krytku (45 a 46) pomoci dvdizkvych Sroub ST4.2x20 (82).

Obdobnym zfisobem provéite montaz pravé spojovacicey(4) a pravé pedalovécy (6).

11



KROK 4: Montéaz pohyblivych madel

Pripevrite levé a pravé pohyblivé madlo (16 a 17) k levgravé spojovaci ty (3 a 4) pomocityi Srouhi
M6x35 (31),8tyt prohnutych podlozek @6x@12x1 (30xtyi klobowtkovych matic M6 (27). Utdhitte matice
napevno pomoci dodaného multédi

KROK 5: PF¥ipevnéni krytek ke spojovacim ty&im

Pripevrste k levé spojovaci ty (3) krytky (25) a (26) pomodityt kiizovych Sroub ST2.9x12 (24) — Srouby
utahréte napevno pomoci dodaného multikli

Pripevnste k pravé spojovaci &y (4) krytky (28) a (81) pomodityt kiizovych Sroubh ST2.9x12 (24) — Srouby
utahréte napevno pomoci dodaného multikli

KROK 6: Montaz pevnych madel a p&ita¢e

12



Pomoci dodaného multiki odSroubujte z gftace (96)styti Srouby M5x12 (97).

Pomoci imbusového K¢ (vel. 6) odSroubujte dva Srouby M8x15 (91) & dwhnuté podlozky @8x@16x1.5
(13) z gedniho sloupku (2).

Prosttte kabely snim# tepu (22) otvorem vipdnim sloupku (2) a dée je nahoru.

Pripevréte pevna madla (7) kednimu sloupku (2) pomoci dvou SréuM8x15 (91) a dvou prohnutych
podlozek @8x@16x1.5 (13). Srouby utdtennapevno pomoci dodaného imbusovéhtekivel. 6).

Propojte propojovaci kabel (92) a kabely sniengepu (22) s kabely vychazejicimi zftace (96). Ripevrete
pocita¢ (96) k gednimu sloupku (2) pomogityt Srouli M5x12 (97). Srouby utal¥te napevno pomoci
dodaného multiktie.

NAVOD NA OVLADANI PO CIiTA CE

PARAMETR ROZSAH

TIME 0:00 - 99:59 (minuty:vtény)
/ CAS

SPEED 0.0 — 999.9 KM/H nebo ML/H
/ RYCHLOST

DISTANCE 0.00 — 99.99 KM OR ML

/ AKTUALNI VZDALENOST

CALORIES 0.0 — 999.9 KCAL

/ KALORIE

TOTAL/ODOMETER 0.00 — 99.99 KM nebo ML
CELKOVA VZDALENOST

PULSE 40 - 200 tep/min

| TEP

TLA CITKA

MODE: Tl&itko pro gepinani mezi funkcemi. Pokud dlgko pridrzite 4 vtéiny, dojde k vynulovani vSech
parametit krom& odometru.

SET: Tl&itko pro nastaveni hodnoty parametru.

RESET: Vynulovani parametru.
OVLADANI

13



Pcatita¢ se vypina automaticky po 4 minutacktineosti. Pro zapnuti pitace stiskréte libovolné tl&itko nebo
seSlapate pedal.
FUNKCE

1. TMR/CAS: Automatické nsreni délky tréninku.

2. SPD/RYCHLOST: Zobrazeni aktualni rychlosti.

3. DST/AKTUALNI VZDALENOST: M¢ieni vzdalenostiigkonané hem tréninku.

4. TOTAL/ODO: Celkovy sotet jednotlivych vzdalenosti. Po kazdém spuitpristroje se bude
vzdalenost fi¢itat k gredchozi hodnét Tento parametr nelze vynulovatdikem RESET. Odometr se
vynuluje pouze $ vyméng baterii.

5. CAL/KALORIE: Mé&teni mnozstvi kalorii spt#bovanych hem cvéeni.

6. PUL/TEP: Zobrazeni aktuélniho tepu uzivateler{fEia: pdet teg/min). Pozndmka: Pro &feni tepu
je tteba uchopit oba snirda tepu.

7. SCAN: Automatické fepinani mezi funkcemi.

BATERIE

Jestlize se sniZuje viditelnost Udlg@obrazovanych na displeji, jsou bateridi® vybité a je nutno je vyimit.
Dle modelu jsou k provozu pitace teba d¢ baterie typu AA nebo jedna baterie typu AAA neledlrja
knoflikova baterie 1.5V.

UDRZBA

Cisténi

Pristroj mizeteistit pomoci ndkkého hadiiku a jemnychgisticich prostedki. Na plastov&éasti nepouzivejte
abrazivnicistici prostedky nebo rozpouitla. Po kazdém pouziti $ete z fistroje pot. Davejte pozor, aby
nebyl p@itat vystaven nad#rné vlhkosti — mohlo by dojit k poSkozeni elektignnebo k Grazu elektrickym

proudem. Nevystavujteifstroj pgimému slunénimu zd&eni. Davejte si pozor obzvléSha to, aby nebyl
piimému slunénimu z&eni vystaven pita¢, mohlo by dojit k poskozeni displeje.

Jednou do tydne zkontrolujte, zda jsou vSechnyl§raeuoba pedalyadre piitazeny.
Skladovani

Pristroj skladujte n@istém a suchém mistke kterému nemajitfstup dti.

RESENi PROBLEM U

PORUCHA OPRAVA
Pristroj je nestabilni Stabilizujte jej pomoci dtgch sta¥cich noZzek na zadnim nosniku.
Nefunkeni displej péitace 1. OdSroubujte gtac a zkontrolujte, zda jsou pitacové kabely propojeny

s kabely vychéazejicimi ztpdniho sloupku.

D

2. Zkontrolujte, zda jsou daibradky v p@itaci spravig viozeny baterie a zd
bateriefadre priléhaji k pruzinkam v phradce.

3. Baterie mohou byt vybité. Zkuste je v§mit za nové.

Nedochézi k rreni tepové 1. Zkontrolujte, zda je kabel pro sniméani tepoe&¥enceradre propojen.
frekvence nebo je

zobrazovana chykn 2. Pro spravné #iieni je dilezité, abyste drzeli snirba tepové frekvence

obdma rukama.

3. Drzite snimé&e tepové frekvenceifhis pevré. Zkuste povolit seteni madel.

Pti pouziti vydava pas Nadmérny hluk mohou zaificinit povolené Srouby. Zkontrolujte, zda jsou
neobvykly hluk. vSechny Sroubyadre pritaZzeny.

14



CVIKY PRO ZAH RATI A ZKLIDN ENi ORGANISMU

Trénink by nél byt sprave rozdslen do ti fazi:
1. Zahivaci faze
2. Aerobni trénink
3. Faze pro zklidéni organismu

Timto zpisobem byste #i cvicit dvakrat azikrat do tydne a mezi jednotlivymi tréninky bystensli vzdy
dop‘at den odpéinku. Po rkolika mesicich pravidelného csgni Ize zvysSitéetnost trénink na ctyti az Bt
tydng.

Aerobnim cviéenim se rozumi kazdéa déle trvajici pohybové aktivitakferé srdce a plice zvladaji zasobovat
svaly dostattnym mnozstvi kysliku. Aerobni aiéni zlepSuje vykonnost srdce a plic. &gji se jednd o
aktivity, které se za#fuji na velké svalové skupiny: napdolni kortetiny, horni kotietiny a hyzd. Béhem
tohoto cvéeni dochazi ke zrychleni tepu a prohloubeni dych&efobni trénink by ®l byt sowasti kazdého
cvicebniho programu.

Zahrivaci fazeje nesmirt dilezitd a ngla by predchazet kazdému ¢eini. Organismus by seéhma naslednou
zakz nejdive pripravit. Fi této fazi dochazi k zahti organismu, protazeni suatozproudni krevniho obhu a
k vétSimu okysléeni svai.

V zawrecné fazi tréninku cviky opakujte pro zmémi bolestivosti namahaného svalstva zklidnéni
organismu.

KROUZENI HLAVOU

Nakloiite hlavu smirem k pravému rameni, & byste citit protazeni levé strany krku. Potévilaaklaite, Usta
nechejte otefend. Nakldte hlavu smirem k levému rameni a nakonec hlavegklaite a snazte se jirpahnout
k hrudniku.

STRIDAVE ZVEDAN|i RAMEN

Zvedejte stidaw ramena a setrvejte vzdy v krajni poloze aléspeotdinu.

15



PROTAZENI BO CNi STRANY TRUPU

Zvedrete ruce nad hlavu. Snazte se jednu ruku zvednooepgySe a tdhnout ji shrem nahoru. V krajni poloze
setrvejte alespolvtainu a poté protahite stejnym zfisobem druhou stransla.

PROTAZENi CTYRHLAVEHO SVALU STEHENNIHO

Pro lepsSi rovnovahu se fgte jednou rukou o dé Postavte se na pravou nohu, levou pieky koleni a snazte
se ffitahnout patu levé nohy co nejblize k hyzdim. Vjkkaoloze setrvejte 15 i@ a opakujte cvik na druhou
nohu.

16



PROTAZENI VNIT RNi STRANY STEHNA

Sedréte si na podlahu a paite nohy v kolenou tak, aby se vaSe chodidla dotykahazte se i chodidla co
nejblize k panvi a lokty ttae kolena srrem dofi k podlaze. V krajni poloze setrvejte po dobu J&int

PRITAZENi K PALC UM

Pomalu se fedklaite, pozvolna spoudte zada a ramena snem dofi k palaim. V krajni poloze setrvejte po
dobu alespid 15 vtein.

PROTAZENI KOLENNICH SLACH

Sedréte si a napéte pravou nohu. Chodidlo levé nohjitahrete k vnitni strag stehna pravé nohy. Snazte se
pritahnout horni polovinuéta co nejblize k palci pravé nohy. V krajni pologetrvejte po dobu 15 \fe.
Opakujte cvik na abnohy.

17



PROTAZENI LYTKA A ACHILLOVY SLACHY

Oprete se 0 z&, pravou nohu fisuite ke sin¢ a levou posiite snérem dozadu, ramena udrZujte rovibie se
sttnou. Proptite levou nohu a chodidlo pravé nohy drzte na z&uwkiite pravou nohu a snazte sétghnout
panev co nejblize ke zdi. Setrvejte v krajni polpaedobu alespol5 vtein. Poté protahtte stejnym zfisobem
pravou nohu.

ZARU CNi PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojim

Tyto zargni podminky a reklantai fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytovaoégrajicim na zbozi
dodavané kupujicimu, jakoz i postup pytizovani reklaménich narok uplatrénych kupujicim na dodané
zbozi. Zardni podminky a reklanmiai fad sefidi piisluSnymi ustanovenimi zakora 40/1964 Sb., Qiansky
zakonik, zakon&. 513/1991 Sbh., Obchodni zdkonik, a zakbn@34/1992 Sb., Zakon o ocheaspotebitele, ve
zréni pozdjSich gredpidi, a to i ve ¥cech &mito zar&nimi podminkami a reklandaim fadem nezntiovanych.

Prodavajicim je spos@ost SEVEN SPORT s.ro. se sidlem fiBojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim tést vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, \Adrk6888.

Vzhledem k platné pravni Gprase rozliSuje kupujici, ktery je spebitelem a kupujici, ktery spebitelem
neni.

~Kupujici spotebitel* nebo jen ,spdebitel“ je osoba, kterarpuzavirani a pléni smlouvy nejedna v ramci své
obchodni nebo jiné podnikatels&@nosti.

-Kupuijici, ktery neni ,spdebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobRy uziva sluzby za delem svého
podnikani s &mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici di ramcovou kupni smlouvou a obchodnimi
podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchadréikonikem.

Tyto zaréni podminky a reklangai fad jsou nedilnou sdasti kazdé kupni smlouvy uzZzewné mezi
prodavajicim a kupujicim. Z&tmi podminky a reklaniai rad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smiativ
v dodatku v této smlow«i jiné pisemné dohddhebude stranami dohodnuto jinak.

Zaru éni podminky

Zarwni doba

18



Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakdsizz v délce 24 #siai, pokud ze zartniho listu, faktury ke
zbozi, dodaciho listu, ifp. jiného dokladu ke zboZi nevyplyva odlisSna dékd&@wni doby poskytovana
prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovanaispdeli neni timto da@ena.

Zarukou za jakostigjima prodavajici zavazek, Zze dodané zbozi budergmou dobu zfsobilé pro pouziti
k obvyklému, pip. smluvenémudelu a Ze si zachova obvyklé&jip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavirgnim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou sg¢paespravnou montézi, nedostagem zasunutim
sedlové tye do rdmu, nedostateym utahnutim pedélv klikach a klik ke sedové ose

nespravnou Udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotebenim dil pii béZzném pouzivani (ndpgumové a plastowésti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachazeninij nevhodnym umighim, vlivem nizké nebo vysoké teplotyfigpbenim vody,
nedngrnym tlakem a narazy, amyslpoznénénym designem, tvarem nebo roam

Reklamaéni ¥ad
Postup p‘i reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim pFdhout co nejiive po gechodu nebezpgéskody na zbozi,
resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici psbtek, aby zjistil vSechny vady, které je moziiéppiméiené
odborné prohlidce zjistit.

Pti reklamaci zboZzi je kupujici povinen na zadostddnajiciho prokazat nakup a oprémost reklamace
fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobniéniggym) ¢islem, gipadré tymiz doklady bez sériového
¢isla. Neprokaze-li kupujici opragmost reklamacesiito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci odmmiin

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevjgatéruka (naip nebyly splgny podminky zaruky, zavada
byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici ogmdvpozadovat plnou Uhradu nékiadkteré vznikly
v souvislosti s odstivanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulaa®isniho zasahu bude v tomto
piipack vychazet z platného ceniku pracovnich vyikamaklad na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklanmyavyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravinou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat Uhraghkladu, které vznikly v souvislosti
s neopravénou reklamaci.

V piipads, Zze kupujici reklamuje vady zboZzi, na které satafe zaruka podle platnych zénich podminek
prodavajiciho, provede prodavajici odstranvady formou opravy,ifpadré vymény vadného dilu nebo Haeni
za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujaph@vién dodat vyminou za vadné zbozi jiné zbozi ¢in
funkéné kompatibilni, ale minimakh stejnych nebo lepSich technickych parainetfolba ohleds zpisobu
vyiizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi protEuaj.

Prodavajici viidi reklamaci nejpozii do 30 drii od dorkeni vadného zbozi, pokud nebude dohodnuitalh
delSi. Za den Jyzeni se povazuje den, kdy bylo opravené neboémgne zbozi pedano kupujicimu. Neni-li
prodavajici s ohledem na charakter vady schopéfdityreklamaci v uvedené iit¢, dohodne s kupujicim
nahradniteSeni. Pokud k takové dohocdhedojde, je prodavajici povinen poskytnout kupajic finareni
nahradu formou dobropisu.

19



h SEVEN SPORT, s.T. 0. ) . )
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264

Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz

Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)

Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

—— Zastoupeni pro Slovensko: 3
- INSPORTLINE, s.r.0., Bratislavska 36, 911 05 Trengin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519, reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

20



